



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **796,439**
RFC **CJU -000920-339**
Nombre **CONFECCIONES DE JUAREZ**
Domicilio **ISHIKAWA No. 9040**
PARQUE INDUSTRIAL GEMINIS C.P. 32674 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 052956

Orden Compra
900040

Zona 3
ASC VELM
AVE BUGE
Cliente 2,566

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
14 Abr 2025 12:15:23
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 6E7F2F82-195C-11F0-8632-F5AC8B481F51
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-04-14T12:15:33
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
150	NACCUR412	VD78	Cordon Uso Rudo 4X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	67.9500	815.40	10,192.5000
	AC-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY2	SLYV80	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	110.0000	880.00	11,000.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CAZ	SLB496	Cable Thwn 12 Awg Azul En Caja	Metro	11.0100	176.16	2,202.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CAT05PD	1334	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	213.9000	171.12	2,139.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CR	SLX661	Cable Thwn 12 Awg Rojo En Caja	Metro	11.0100	176.16	2,202.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	11.0100	264.24	3,303.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
80	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	99.5000	636.80	7,960.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	11.0100	264.24	3,303.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	11.0100	176.16	2,202.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	146.4000	117.12	1,464.0000
	CD4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
60	CGN03	9590720	Conector Glandula Nylon 3/4" (19mm)	Pieza	15.0000	72.00	900.0000
	DJ4	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
80	CPC03PD	2923	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	19.0000	97.92	1,224.0000
	EF-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CPC05PD	2925	Cople Compresion 1/4" (35Mm)	Pieza	36.8000	29.44	368.0000
	EF-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	14.9500	59.80	747.5000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CNC05PD	2805	Conector de compresion PD 1 1/4" (35mm)	Pieza	50.0000	16.00	200.0000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMA2X434R	5324-0	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	65.3700	130.74	1,634.2500
	EG-7	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	83.0000	13.28	166.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
25	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	46.9200	93.84	1,173.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
5	REV05LR	OLR-0100-C	Condulet LR 1-1/4" (35 mm)	Pieza	146.2400	58.50	731.2000
	LB7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
15	LEV515CV	515CV	Toma Colgante Recta 5-15 125V 15A Uso Comercial Amarilla	Pieza	44.1500	52.98	662.2500
	LF3	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMM1600B	1600B	Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	25.7700	4.12	51.5400
	LI4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMM1600R	1600R	Cinta Temflex 1600 ROJA 3/4in X 27 Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	25.7700	4.12	51.5400
	LI4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMM1600V	1600V	Cinta Temflex 1600 VERDE 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	25.7700	4.12	51.5400
	LI4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	

RECIBO DE TOOL CRIB
NUMERO DE RECIBO:
15 ABR 2025
RECIBIDO POR:
T-CN-001
Nombre y Firma

Comentarios

Cobranza

Facturas se envían electrónicamente al correo con evidencia de recibido
InvoiceMX@mounfranklinfoods.com

RM Recopon Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checaror
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

MAGNETO No. 1810
Col Parque Juarez, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 367.04 Kgs.

PED 1385731

Política de Devoluciones:
Carga del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

796,439

796.439